РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2016
с.Лебяжье
№ 13-п
О предоставлении в аренду земельного участка

В соответствии с п.4 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 25.10.2001 № 136-ФЗ, руководствуясь ст. 15 и 18 Устава Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, на основании заявления директора Калягина Е.Г. от 14.04.2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду сроком на 11 месяцев  земельный участок с кадастровым номером 24:22:0501008:11, находящийся по адресу: Красноярский край, Краснотуранский район, с. Лебяжье, ул. Ленина, 29  разрешенный вид использования: для содержания и эксплуатации производственного здания, площадью 5006 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  администрации Лебяженского сельсовета
                   М.А. Назирова